
 

 

RESULTADOS 
SPRINT 1.5K GENERAL 

POSICIÓN NOMBRE COMPETIDOR SEXO MODALIDAD TIEMPO 

1 Ignacio Valdes M Aleta  16.15.79 

2 Gabriel Canteros Almendra M Aleta 17.53.56 

3 Matías Jara Peña M Aleta 18.01.74 

4 Amaro Jesús Cara M Clásica 18.03.97 

5 Fernanda Valdés Rivera F Aleta 18.06.57 

6 Julián Gabriel Motto Vezzani M Clásica 19.13.36 

7 Martina Vicencio Barrera F Clásica 19.50.38 

8 Martín Viala M Clásica 19.52.88 

9 Cristóbal Durán Soto M Clásica 19.54.48 

10 Javiera Riquelme Campos F Clásica 20.14.30 

11 Diego Hereme Nowak M Clásica 20.29.22 

12 Alondra Jara F Clásica 20.49.16 

13 Jessica Gabriela Herrera F Aleta 21.02.42 

14 Sergio Vicencio M Clásica 21.36.48 

15 Sebastián Bongeaud M Clásica 21.41.76 

16 Rafaela Durán F Clásica 22.14.07 

17 Manuel Alfaro Paillaman M Clásica 23.41.44 

18 Myllanu Lavin F Clásica 26.28.95 

19 Camila Vergara Lagos F Clásica 26.40.34 

20 Soledad Castillo F Clásica 32.22.29 

ALETA 
POSICIÓN NOMBRE COMPETIDOR SEXO MODALIDAD TIEMPO 

1 Ignacio Valdes M Aleta  16.15.79 

2 Gabriel Canteros Almendra M Aleta 17.53.56 

3 Matías Jara Peña M Aleta 18.01.74 

4 Fernanda Valdés Rivera F Aleta 18.06.57 

5 Jessica Gabriela Herrera F Aleta 21.02.42 

CLÁSICA 
POSICIÓN NOMBRE COMPETIDOR SEXO MODALIDAD TIEMPO 

1 Amaro Jesús Cara M Clásica 18.03.97 

2 Julián Gabriel Motto Vezzani M Clásica 19.13.36 

3 Martina Vicencio Barrera F Clásica 19.50.38 

4 Martín Viala M Clásica 19.52.88 

5 Cristóbal Durán Soto M Clásica 19.54.48 

6 Javiera Riquelme Campos F Clásica 20.14.30 

7 Diego Hereme Nowak M Clásica 20.29.22 

8 Alondra Jara F Clásica 20.49.16 

9 Sergio Vicencio M Clásica 21.36.48 

10 Sebastián Bongeaud M Clásica 21.41.76 

11 Rafaela Durán F Clásica 22.14.07 

12 Manuel Alfaro Paillaman M Clásica 23.41.44 

13 Myllanu Lavin F Clásica 26.28.95 

14 Camila Vergara Lagos F Clásica 26.40.34 

15 Soledad Castillo F Clásica 32.22.29 

 



 

 

 

INFANTIL B MUJER 
POSICIÓN NOMBRE COMPETIDOR SEXO MODALIDAD TIEMPO 

1 Amanda Larenas F - NF 

JUVENIL A VARONES 
POSICIÓN NOMBRE COMPETIDOR SEXO MODALIDAD TIEMPO 

1 Cristobal Durán M Clásica 19.54.48 

JUVENIL A DAMA 
POSICIÓN NOMBRE COMPETIDOR SEXO MODALIDAD TIEMPO 

1 Myllanu Lavin F Clásica 26.28.95 

JUVENIL B VARONES 
POSICIÓN NOMBRE COMPETIDOR SEXO MODALIDAD TIEMPO 

1 Amaro Cortez Cara M Clásica 18.03.97 

2 Julian Motto Vezz M Clásica 19.13.36 

3 Martín Viala M Clásica 19.52.88 

JUVENIL B DAMA 
POSICIÓN NOMBRE COMPETIDOR SEXO MODALIDAD TIEMPO 

1 Alondra Jara F Clásica 20.49.16 

2 Rafaela Durán F Clásica 22.14.07 

TODO COMPETIDOR DAMA 
POSICIÓN NOMBRE COMPETIDOR SEXO MODALIDAD TIEMPO 

1 Martina Vicencio Barrera F Clásica 19.50.38 

2 Javiera Riquelme Campos F Clásica 20.14.30 

MASTER B DAMA 
POSICIÓN NOMBRE COMPETIDOR SEXO MODALIDAD TIEMPO 

1 Camila Vergara Lagos F Clásica 26.40.34 

MASTER B VARÓN 
POSICIÓN NOMBRE COMPETIDOR SEXO MODALIDAD TIEMPO 

1 Manuel Alfaro Paillaman M Clásica 23.41.44 

MASTER J 
POSICIÓN NOMBRE COMPETIDOR SEXO MODALIDAD TIEMPO 

1 Soledad Castillo F Clásica 32.22.29 

ALETAS 1.5K DAMA 
POSICIÓN NOMBRE COMPETIDOR SEXO MODALIDAD TIEMPO 

1 Fernanda Valdés Rivera F Aleta 18.06.57 

2 Jessica Gabriela Herrera F Aleta 21.02.42 

ALETAS 1.5K VARÓN 
POSICIÓN NOMBRE COMPETIDOR SEXO MODALIDAD TIEMPO 

1 Ignacio Valdes M Aleta  16.15.79 

2 Gabriel Cantero Almendra M Aleta 17.53.56 

3 Matías Jara Peña M Aleta 18.01.74 



 

 

PLANILLA TOLTEN FEST TRIATHLON CROSS 

 DAMA 
POSICIÓN NOMBRE COMPETIDOR SEXO TIEMPO 

1 Flo Vasquez F 2:13.16 

VARÓN 

 

 

POSICIÓN NOMBRE COMPETIDOR SEXO TIEMPO 

1 Eduardo Chandia Abuin M 2:49.58 

2 Jorge Ortiz Irribarra M 2:50.01 


